
SVARBUS PRAŠYMAS
2024 m. 

GERB. TĖVELIAI/GLOBĖJAI,

Esame labai dėkingi už praėjusiais metais

skirtą 1,2 proc. gyventojų pajamų mokesčio

(GPM) paramą, kuri sudarė 1 595,59 Eur. 

Dalį gautų lėšų panaudojome įstaigos erdvių

atnaujinimui, kitus gautus pinigus taupome -

planuojame atnaujinti įstaigos lauko erdves.

Todėl mums labai svarbu, kad ir šiais metais

skirtumėte 1,2 proc. GPM paramą.

Iš anksto dėkojame.

"Berželio" administracija

PRAŠOME

IKI GEGUŽĖS 1 D.

UŽPILDYTI PRAŠYMĄ

PERVESTI PAJAMŲ

MOKESČIO DALĮ

PARAMOS GAVĖJAMS UŽ

2023 M.

HTTPS://DEKLARAVIMAS.

VMI.LT/

PRAŠYMO FORMĄ RASITE

SKILTYJE:

 „DEKLARAVIMAS“, 

„PILDYTI FORMĄ“,

„PRAŠYMAS SKIRTI

PARAMĄ“.

ĮSTAIGOS INFORMACIJA:

KODAS 190528817

PARAMOS GAVĖJAS:

ŠIAULIŲ LOPŠELIS-

DARŽELIS “BERŽELIS”

HTTPS://SLDBERZELIS.LT/

https://deklaravimas.vmi.lt/
https://deklaravimas.vmi.lt/
https://sldberzelis.lt/

